Pada tahun 2020 Pengadilan Agama Maumere mendapatkan alokasi 

Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Jasa Layanan Bantuan Hukum 

sebesar  Rp. 24.000.000,- dan telah merealisasikan pelaksanaan Pos Layanan 

Hukum /Posbakum dengan jumlah jam pelayanan sebanyak 300 jam layanan 

dengan biaya sebesar Rp. 24.000.000,- (Dua puluh empat juta rupiah) dengan 

sisa anggaran sebesar Rp. 0 (Nihil). Dalam hal ini capaian pelaksanaan 

realisasi Pos Layanan Hukum/Posbakum sebesar 100%. 

- Sidang Keliling /Pelayanan Terpadu 

Pelaksanaan Sidang keliling dengan pelayanan terpadu belum dapat 

dilaksanakan karena berdasarkan hasil koordinasi dari instansi terkait (Dinas